Requerimento no ______, de 2024

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Executivo, na pessoa do

Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO RODRIGUES CERVANTES para que sejam prestadas

informações acerca da iluminação pública das áreas das praias da cidade de Itanhaém.

Interessado em saber mais sobre o tema ora abordado, o vereador que subscreve o presente

requerimento, entendeu serem pertinentes as solicitações abaixo:

a) Dentro do contrato de troca da iluminação pública atual

por lâmpadas de LED, estão contemplados os holofotes dos

postes que já existem na faixa de areia das praias? Se a

resposta for positiva, favor informar para quando estão

previstas as referidas trocas? Se a resposta for negativa, favor

informar se existe algum estudo ou planejamento para iluminar

nossas praias.

b) Quantos postes de praia, para iluminação da faixa de

areia, existem no Município de Itanhaém? Favor enviar a

relação com a localização.

Ficamos no aguardo dos esclarecimentos.

Cordialmente.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 25 de Março de 2024

Carlos Henrique Silvestre Garzon

Vereador

“Solicita ao Executivo, na pessoa

do Excelentíssimo Prefeito Sr.

TIAGO RODRIGUES

CERVANTES, que sejam

prestadas informações acerca da

iluminação pública das áreas das

praias da cidade de Itanhaém.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-18T16:22:33-0300